



**Redovisning av uppdraget att genomföra en översyn av stadens
facknämndsorganisation**

Till Göteborgs kommunfullmäktige

Kommunstyrelsens förslag

Yrkande från S, M, MP, V, L och KD den 28 februari 2018 till beslut av kommunstyrelsen för egen del har bifallits.

Kommunstyrelsen tillstyrker yrkande från S, M, V, L och KD den 28 februari 2018 och yrkande från S, M, MP, V, L och KD den 28 februari 2018 och föreslår att kommunfullmäktige beslutar:

1. Den av stadsledningskontoret föreslagna nyetableringen av fyra nämnder (nämnd med ansvar för fysisk planering, nämnd med ansvar för exploatering, nämnd med ansvar för genomförande och förvaltning kopplat till mark, nämnd med ansvar för genomförande och förvaltning kopplat till byggnader) ska inte genomföras.
2. Med sikte på att implementeringen ska vara klar den 1 januari 2019, genomförs följande förändringar i nämndansvar enligt den inriktning som framgår av stadsledningskontorets tjänsteutlåtande:
 - a) Ansvaret för Krami överförs från social resursnämnd till nämnden för arbetsmarknad och vuxenutbildning.
 - b) Ansvaret för energi- och klimatrådgivning överförs från nämnden för konsument- och medborgarservice till miljö- och klimatnämnden.
3. Social resursnämnd och nämnden för arbetsmarknad- och vuxenutbildning får i uppdrag att utveckla former för samverkan som innebär att nämnden för arbetsmarknad- och vuxenutbildning genomför den del av samhällsorienteringen som rör utbildnings- och arbetsmarknadsfrågor och där omfattningen på denna del utökas påtagligt.

Vid behandlingen av ärendet i kommunstyrelsen förekom skiljaktiga meningar:

Ordföranden Ann-Sofie Hermansson (S) yrkade bifall till yrkande från S, M, MP, V, L och KD och yrkande från S, M, V, L och KD den 28 februari 2018.

Ulf Kamne (MP) yrkade bifall till yrkande från MP den 17 februari 2018.

Vid omröstning beträffande ordföranden Ann-Sofie Hermanssons yrkande om bifall till yrkande från S, M, V, L och KD den 28 februari 2018 och Ulf Kamnes yrkande röstade Mariya Voyvodova (S), Jonas Ransgård (M), Daniel Bernmar (V), Helene Odenjung (L), David Lega (KD), Kristina Tharing (M), Marina Johansson (S), Johan Nyhus (S), Hampus Magnusson (M), Martin Wannholt och ordföranden Ann-Sofie Hermansson (S) för bifall till Ann-Sofie Hermanssons yrkande.

Ulf Kamne (MP) röstade för bifall till eget yrkande.

Lars Hansson (-) avstod från att rösta.

Kommunstyrelsen beslutade med elva röster mot en att bifalla ordföranden Ann-Sofie Hermanssons yrkande.

Kommunstyrelsen beslutade härefter att bifalla yrkandet från S, M, MP, V, L och KD den 28 februari 2018.

Representanterna från L, M och KD antecknade som yttrande en skrivelse från den 28 februari 2018.

Lars Hansson (-) antecknade till protokollet att han inte deltog i beslutet.

Göteborg den 28 februari 2018
Göteborgs kommunstyrelse

Ann-Sofie Hermansson

Christina Hofmann